
UCHWAŁA NR XLV/636/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1452 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1540 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/626/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 punkty 6 i 126 otrzymują brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

6) 
 
Healthcare Hospitality Providers Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 1 

Sanatorium i Szpital Uzdrowiskowy "Równica" 
43-450 Ustroń, Sanatoryjna 7 
Sanatorium Uzdrowiskowe "Kos" 
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 12 
Sanatorium Uzdrowiskowe "Narcyz" 
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 9 
Sanatorium Uzdrowiskowe "Rosomak" 
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 2 
Hotel Wilga 
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 9 

126) 
Pan Marek Kiełkowicz prowadzący firmę pod nazwą Kiełkowicz Marek P.H.U. 
MARIO  
41-203 Sosnowiec, ul. Szosowa 12A 

"Urocze Ubocze" 
43-450 Ustroń, ul. Solidarności 1 

2) w §2 ust. 1 dodaje się punkty: 178, 179, 180, 181 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

178) TWJ Sp. z o.o. 
44-240 Żory, ul. Sąsiedzka 10 

Apartament  - Hearth Hill View 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/98 

179) 
Pani Izabela Benjamin prowadząca firmę pod nazwą "Pokoje 64" Izabela 
Benjamin 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 64 

Pokoje 64 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 64 

180) Pani Krystyna Pyrek Apartament "Krystyna" 
43-450 Ustroń, ul. L.Staffa 27c/5 

181) Pani Bujok Anna Apartamenty 
43-450 Ustroń, Choinkowa 14 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: DD362C74-33CE-4DB4-9695-75E7539602A1. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: DD362C74-33CE-4DB4-9695-75E7539602A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


